

## HURT

En mässta med sånger av Johnny Cash

Med  
Ebbot Lundberg  
Irma Shultz-Keller  
Sam Vesterberg

Inspelad live i Annedalskyrkan under en mässta 29 september 2007

Release 16 oktober 2008  
Label: Zebra Art Records ZAR 961  
Distribution: Naxos

Medan de första höstlöven föll fylldes Annedalskyrkan till sista plats en lördag kväll i september förra året. De över tusen platserna räckte inte till för alla som ville vara med och fira mässtas HURT där Ebbot, Irma och Sam tolkade Johnny Cash sånger i en gudstjänst.

För dig som inte var där eller inte kom in den kvällen så släpps nu dessa sånger på CD. Inspelningen är gjord under pågående mässta i en enda tagning. Kyrkorummets klang och närvaron av en tusenårig rit gav en speciell nerv när dessa sånger ersatte psalmerna denna kväll. Lyssna på Ebbots version av "Hurt", Irmas " Help me" och Sams "Redemption" som framförs under nattvarden. Tonen i Cash "American recordings" inspelningar har varit utgångspunkt i låtvalet och på något sätt känns det som om dessa sånger faktiskt är psalmer skrivna utifrån en ärlig människas sargade livsbana. Även de sånger Cash själv inte skrivit men genom att sjunga dom gjort till sina egna. Det finns en linje från "Folsom Prison blues" till "I´m free from the chain gang now" både i Cash liv och i mässtas tema.

Ebbot Lundberg har tidigare spelat i "Union Carbide" och kommer i höst ut med sin sjätte platta med "Soundtrack of our lives."

Irma Schultz har sedan solodebuten "Staden Vaknar "deltagit i ett antal musikprojekt. Hon är också skådespelerska.

Sam Vesterberg Var under 70-talet sångare i proggbandet Nynningen som jobbade ihop med Nationalteatern. Släppt sin soloskiva "Väg 45" 2004.

HURT är ytteligare en mässta inspelad i Annedalskyrkan. Bland tidigare utgivna mässtor märks Eldvarns båda "Kärlekens törst" och "Kärlekens låga" samt "Saving grace – the gospelsongs of Bob Dylan" med Valdemar tillsammans med Mattias Hellberg och London community gospel choir.

Och i fredags firades mässtas SHE i Annedalskyrkan med sånger av Emmylou Harris framförda av Anna Stadling, Ebba Forsberg och Ane Brun...

Valle Erling  
Zebra Art Records